

Vopsele si accesorii

I.D.: 42187354

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.660,00 RON - 6.660,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar fara TVALei Valoare fara TVALei Denumire ofertata
Denumire solicitata Filtru podea 75cm x 20ml filtru podea Rola 3 140.00 420.00 3m 7903
rola scotchbrite mov , pretaiat 35buc/rola scotchbrite rosu rola 10m-5role Rola 5 110.00
550.00 3m 50451 disc gold , D150mm, P240 discuri P320-3m-6cutii, Buc 600 1.20 720.00
3m 50449 disc gold , D150mm, P320 discuri P240-3m-5cutii Buc 500 1.20 600.00 3m
282136 banda mascare 36mm x50m banda mascare-38mm - 4cutii Buc 64 6.50 416.00 3m
282148 banda mascare 48mm x50m banda mascare 50mm-4 cutii Buc 48 8.50 408.00 3m
6405 banda vflin 6mm x 33m banda contur mov-10 buc Buc 10 21.00 210.00 3m 50401
lavete antistatica 10buc/set lavete cerate-3m-10 pachete Set 10 21.00 210.00 3m 51127
interfata moale 10mm interfete 10mm-10 buc Buc 10 50.00 500.00 Servetele multiuz
30x32cm , 500buc/rola lavete politex-1 rola/ 500 buc Buc 1 150.00 150.00 Pahar gradat
1400ml caserole-1L-30 buc Buc 30 1.70 51.00 Pahar gradat 750ml caserole-0,5L-30 buc Buc
30 1.00 30.00 A0770 grund epoxidic pe baza de fosfat de zinc, RAL7040, 20kg Grund
epoxidic Kg 20 30.00 600.00 A1600 intaritor Kg 5 32.00 160.00 A0981 Diluant Lit 5 17.00
85.00 A0410 vopsea poiluretanica RAL9003, alb, 20kg vopsea alba-RAL 9003- 20Kg. Kg 20
50.00 1000.00 A1383, 5kg Kg 10 45.00 450.00 A0988 diluant Lit 5 20.00 100.00
